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—  (A váci püspök újévj szúrnia.) Ha-
futticr A. István dr. váci megyéspüspök az 
évforduló alkalmából szózatot intéz papságá­
hoz és az egyházmegye híveihez. A mai ínsé­
ges időben különös kötelességévé teszi a püs­
pök papjainak az irgalmasságnak a szokott­
nál nagyobbmérvü gyakorlását. A hívekhez in­
téseit szózatában a szegényekkel szemben tar­
tozó kötelességeket ecseteli a  püspök, kimu­
tatván, hogy erre kötelezi a katolikusokat az 
evangélium törvénye, Krisztusnak és aposto­
lainak tanítása. Mivel a maihoz hasonló ínsé­
ges időkben könnyön talál talajra az izgatás, 
amelynek célja a társadalmi rend felforgatása, 
ezt csak úgy lehet ellensúlyozni, ha a tehető­
sek javaik feleslegéből juttatnak a nélkülözők­
nek s ha a közszükség idején megszűnik min­
den pazarlás és megokoiatlan fényűzés.

— (Aagelo Mariotti egyetemi tanár elő­
adása Budapesten.) Angelo Mariotti ró­
mai egyetemi tanár, az olasz idegenforgalmi 
tanács, az Enit vezérigazgatója január 29-én 
előadást ta rt Budapesten az Akadémián A z  
idegenforgalom gazdasági jelentőségéről. Az  
illusztris előadó arról nevezetes, hogy az olasz 
kormány az ő kiváló tudományos egyéniségét 
méltányolta az olasz idegenforgalom köréből 
vett mélyen járó tanulmányai kapcsán azzal, 
hogy a római egyetemen idegenforgalmi tan­
széket létesített, ahol M a rio tti tanár havonta 
több előadást ta rt az idegenforgalom kultu­
rális és gazdasági jelentőségéről. Azóta a yslei 
(Egyesült Államok) és a lipcsei egyetemen 
létesítettek idegenforgalmi tanszékieket. Ma- 
riotti professzor az állandó olasz-magyar ide- 
gsnforgaimi bizottság tagja.

— (Egy egyetemi hallgató balesete.)
Jkehhur Jenő, huszonkét éves egyetemi hall­
gató, Lechncr műegyetemi professzor fia ked­
den este egyik ismerőbénél az Ebltvöis-utca 
25. számú házban volt látogatóban. Amikor 
hazafelé indult, megcsúszott a lépcsőházban 
és leesett a lépcsőkön. AryjMzhódási szenve­
dett. A mentők súlyos állapotba®, a  Rókus- 
kőrházba szálítottá'k.

— (H irtelen haíál.) Szerdán délután a
Lipót-körút 21. számú ház előtt Papp Imre 
ötvenkilenc éves székesfehérvári építész össze, 
esett s tnii'3 a mentők megérkeztek meghalt 
Holttestét a törvényszéki orvosi ani intézetbe
EZÚLÍtot.íái.

—  (A Frontharcosok Egyesüli Nemzed
Partja) kedden a Józsefvárosban párigyű-
lést tartott. A gyűlésen megválasztottal: a 
százötven tagú kerületi pártváiasánráuyt, 
majd Pcrley Lajos mondott beszédet. K ifej­
tette, hogy a különféle paktumokról terjesz­
tett híresztelések a valóságnak nem felelnek 
meg. Ismertette a párt programit!,jót, majd kiil- 
vözölte a gyűlésen megjelent B ohrt József bi­
zottsági tagot. B o'm  József válaszában kije­
lentette. hogy bar más párt zászlaja alatt vá­
lasztották meg, mégis kötelességének érzi, 
hogy a frontharcosok pártjának segítségére 
legyen.

—  (Révai József és iáfsai az ügyészsé­
gen.) Révai József, a Vörös Újság volt
szerkesztőjének és hat társának a kihallgatá­
sát a főkapitányság politikai nyomozó főcso­
portján befejezték. A nyomozás adatai min­
den kétséget kizáróan igazolták, hogy Révai 
József a kommunisták megbízásából jött Bu­
dapestre azzal a szándékkal, hogy földalatti 
kommunista szervezkedést végez és első célja 
a földmunkásság megszervezése és bolsevizá- 
lása volt. Révai József, mikor látta, hogy a 
rendőrség nyomozása mindent kiderített, nem 
is tagadott és beismerő vallomást tett. A ki­
hallgatás befejezése után Révai Józsefet, va­
lamint a GPU Moszkvából érkezett bét ágen­
sét, Görög Istvánt és Gajdos Jánost, a szer­
vezkedés más négy szereplőjével: Eolossi 
László kereskedó'iegéddel, Hlinlea József ke- 
leskedősegóddel, Lampics János eipészsegéd- 
déi és Kiszeli Miklós mintakészítővel együtt 
átadták a főkapitányság bűnügyi osztályá­
nak, ahol valamennyinket letartóztatták. Ré­
vai Józsefet az állam és társadalmi rend erő­
szakos felforgat ásóra irányuló szövetkezés 
miatt tartóztatták le, de azon a címen is tör­
tént a letartóztatása, hogy a kommün alatt el­
követett öfcrendbeli büncséickmény miatt kö­
rözés áll fönn vele szemben. Révait és hat 
társát holnap szállítják a királyi ügyészség 
fogházába.

— (Heinpcj Fridáföl tízezer dollárt csal­
tak ki.) Ncwgorkból je len tik : Hempei
Frida, az ism ert uémef operaénokesnő, 
ak j ezidőszerint a M etropolitan-színház 
tagja, ravasz csalók áldozata lett. A tette­
sek különböző tözsdemanőverekbe vitték 
beje az operaénekesnél és vele együtt 
több más Newyorkban élő osztrák és né­
met személyt is. A főzsdeüzletekre beszed 
dett százötvenezer dollárral azután meg­
léptek. Hempei Frida tízezer dollárt ve­
szített-
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— (Kettős féltékenységj dráma Beesett.)
Pécsett, a Hun-uteában, Koller János haszon- 
hatéves lakatossegéd revolverrel kétszer rálőtt 
szerelmesére, Nagy Rózsi tizenhétéve3 ma- 
samódleányra, majd maga ellen fordította a 
fegyvert. A leány azonnal meghalt, á fiú pe­
dig anélkül, hogy magáhoztért vohia, a sebé­
szeti klinikán belehalt sérülésébe. Kotler 'János, 
áld egzaltált természetű fiatalember volt, már 
huzamosabb idő óta udvarolt Nagy Rózsinak, 
akire nagyon féltékenykedett.

(Uj plébánosok.) Hanauer A. István dr.
váci megyéspüspök Ocsay György káplánt cser- 
hátszentiványi, Fekete András nagykőrösi segéd- 
lelkészt pedig tiszavárkcmyi plébánossá nevezte ki.

— (Békés vármegye új tisztifóorvosa.)
Békéscsabáról jelentik: Fbüitzsch Berchold 
báró főispán a Zöldy János dr. r.yugalomha- 
vonuiásával megüresedett vármegyei tiszti fő­
orvos állásra Csermák Béla dr. orosházi köz­
ségi főorvost, egészségügyi tanácsost nevezte 
ki. Az új vármegyei tiszti főorvos hivatali 
esküjét tegnap délután tette le Barna alispán 
kezébe.

— (A Társadalmi Egyesületek Szövetsé­
gének felhívása.) A Társadalm i Egyesüle­
tek Szövetsége elnökségének tudomására 
ju to tt, hogy- illetéktelen egyének hivata­
los lapjának, a Nem zeti Figyelőnek nevé­
ben, vállalatoknál és magánosoknál elő­
fizetőket és adományokat gyűjtenek és 
megbízás nélkül tárgyalásokat fo k ta tn ak . 
A TESz elnöksége ezúton is felhívja az 
érdekeltek figyelmét, hogy hivatalos lap­
jának  terjesztését és' hirdetés gyűjtését 
január H ő ] kezdve házilag, külső embe­
rei: m unkájának igénybe vétele nélkül, 
saját tisztviselői által végzi és senki sem 
jogostiolt a lap nevében eljárni. A TESz 
elnöksége kéri az érdekeiteket, hogy. ha 
valaki a nevében akár magánosoknál, 
akár vállalatoknál eljárna, úgv az illetőt 
a rendőrhatóságnál jelentsék fel.

— (Volt bencés diákok összejövetele.) Az
ország bencés középiskoláiban végzett Öregdiákok 
ezokásos havi összejövetelüket január 8-án. csü­
törtökön este 8 órakor tartják meg a Fósch-féle 
étterem külön helyiségében (IV., Dnna-utca 8.).

— (A „Magyar Külpolitika",) a Magyar
Revíziós Liga hivatalos lapja legújabb szá­
mában vezető helyen külpolitikánk revíziós 
feladataival foglalkozik Károlyi Gyula gróf­
nak, az új külügyminiszternek nyilatkozata 
alapján. — Word Price, a Daily Mail szer­
kesztője, Budapesten tartózkodása idején ér­
dekes nyilatkozatot adott a Magyar Külpoli­
tikának' Rgthérmere lord revíziós propagan­
dájáról. -— Horváth Jor.ő egyetemi tanár a 
békeszerződéseknek a népeket egymással 
szembeállító hatásairól ír t érdekes tanul­
mányi. — A Nóbel-dijjai kitüntetett Kel­
logg amerikai békcaposíolnak Európába 
költözéséről számol be érdekes tudósításban a 
lap és közli a többi között Ravasz László 
püspök előadását az északamerikai kultúrá­
ról. — A szép illusztrációkkal díszített-szám 
angol nyelven megjelenő testvérlapja, a 
Hungária Lloyd pedig a külföld felvilágosí­
tására szolgáló. cikkeket közli ügyes összeál­
lításban. Mutatványszámot készséggel küld a 
lap kiadóhivatala: Budapest, IV., Vámkáz- 
körút 10.

— (Ezüsfmisc.) Nagy István decsi plébános 
Vízkorcszt ünnepén tartotta ezüstmiséjét. .Réz­
vezetője Hradek Károly hátaszéki prépost-plébá­
nos vol!. A jubilánst hívei cs paptársni meleg 
szeretette! ünnepelték az évforduló elkulmából.

— ( Továbbá épzőt u Hf oly a hí ok Orvosok 
számára.) Az orvosi továbbképzés köz­
ponti bizottsága jan u ár folyamán kát 
tanfolyam ot rendez és pedig január 12-töl 
január 17-j.g a reumás betegségekről (a 
tanfolyam ot vezeti Dalmadg ZoRán dr. 
egyetemi tan ár és b-ilkei Pqp Lajos dr. 
kórházi főorvos); jan u á r 18-tól január
24-ig fl diétás gyógymódokról (a tanfo­
lyamot vezeti Soós Aladár dr. egyetemi 
m agántanár). A részletes pro grammot az 
érdeklődőknek az orvosi továbbképzés 
központi bizottsága irodája (VIII., Márja- 
ufea 39., 1. számú egyetemi szemklinika) 
Írásbeli megkeresésre készségesen meg­
küldi.

— (Kitüntetett községi bíró.) Mager János 
földmívdésügyi miniszter az állattenyésztés terén 
kifejtett munkája elismeréséül díszoklevéllel és 
sajátkezű dedikációval ellátott könyvvel tüntette 
ki Papp Jánost, Alsónyék község bíróját.

— (Baucljíatámadás a eonstanza—buka­
resti gyorsvonaton.) Com tanzóból je len­
tik: Vakmerő vonatrablást hajtottak végre az 
elmúlt éjszaka a ■■Cónstanza— Bukarest között 
közlekedő gyorsvonat elten. A vonat alig ha­
ladt él Magosam állomáson, amikor valaki 
meghúzta a vészféket. A vonat megállt és ok­
kor állít) felfegytatzeit, álarcos banditák kö­
rülfogták a vonatot és felszólították az uta­
sokat, hogy adják át minden, értéktárgyukat. 
Az utasok látván, hogy a banditák túlerőben 
vaunak és hogy a sínek mentén még két gép­
puska is áll, egymásután ha jigáitik ki a vonat 
ablakain értéktárgyaikat. Valakinek eszébe 
jutott, hegy a második kocsi két fülkéjében 
vadászatra utazó tisztek alszanak. Eelköltötték 
őket és a tisztek váratiawd golyózáport eudí- 
totaTc a banditákra, akik a hirtelen jött ellen- 
támadásra elvesztették bátorságukat és hányát 
honfiak eiirumc-kiilit-k.

— (öngyilkos lett egy pécsi nagykeres­
kedő.) Breuer József hatvanéves pécsi 
terménynagykereskedő tegnap délelőtt 11 óra­
kor Rákóezi-úti raktárában revolverrel agyon­
lőtte m agát A golyó a fejébe hatolt A sebé­
szeti klinikára vitték, ahol meghalt. Az ön­
gyilkos valamikor dúsgazdag ember volt, de 
tönkrement és most öngyilkosságát anyagi 
okok miatt követte el. Pécsett a notabilitások 
közé tartozott, tagja volt a Pécsi Nemzeti Ka­
szinónak. Halálát leánya gyászolja.

— (Fej. és derékfájás) ritkán különbeteg- 
ség, mert gyakran székrekedés következménye. 
Ezért keli azonnal és gyökeresen kezelni a lát­
szólag ártatlan dugulást is. Ez legjobban lehet­
séges Durmol hajtőcsokoládéval, az évtizedeken 
át kipróbált, biztos és enyhe hatása miatt kedvelt 
s ezért orvosok által ajánlott hashajtószerrel.

— (K itüntetett tűzoltóparancsnok.) A 
belügyminiszter a dombóvári tűzol lóság 
kötelékébe tartozó vitéz Csokngag István 
parancsnoknak a tűzoltás és mentés terén 
huszonöt éven át kifejtett érdemes tevé­
kenység jutalm azására alapított díszérmet 
adományozta.

— (Jubiláló selyemfenyésztési főfelügyelő.)
Kopetsmik Gyula, Tolnavármegyo selyemtenyész­
tési főfelügyelője most ünnepelte működésének 
Harminc-éves évfordulóját. A központ üdvözletét 
Flettner Henrik gazdasági tanácsos tolmácsolta, 
Mayer János miniszter pedig elismerő levelet in­
tézett a jubilánshoz.

— (Februárban tárgyalja a Kúria Er­
délyi Gyula bűnpőréí.) A királyi Kúrián 
— a táblai ítélet után — a 21ag>rar István el- 
nöklése alatt álló III . sz. büntetőtanács kapta 
meg Erdélyi bfínpörénpk iratait. Minthogy 
azonban időközben Magyar István kúriai ta ­
nácselnököt királyi koronaügyésszé nevezték 
ki, a bűnpör iratait a Szeöke István tanácsel­
nök elnöklete alatt működő II. számú kúriai 
büntetőtanáesra szignálták át. Szeöke tanács­
elnök az ügy előadójául Bolha Árpád dr. kúriai 
bírót jelölte ki, aki most tanulmányozza a bűn­
ügy' terjedelmes iratait. Szeöke István tanács­
elnök Erdélyi Béla bfinpörének kúriai tárgya­
lását 1931 február 3-ára tűzte ki. A közvádlói 
széket Átámyi József dr. kir. koronaügyész he­
lyettes látja el. A bűnpör tárgyalása előrelát­
hatóan három napot vesz igénybe a legfelsőbb 
bíróság elolt.

— (Klinikai megfigyelések) tanúsága sze­
rint a természetes „Ferenc József“ keserürtz 
még ingerlékeny beiű betegeknél is fájdalom 
nélkül hét székrekedés esetén.

— (Frontharcos zászlószenfelés P u trii­
kon.) Az Országos Frontharcos Szövetség 
gömörvárrr.egyev csoportja Vízkereszt napján 
szentelte fel a kerület országgyűlési képvise­
lőjének felesége, Puinóky Móriezné áltál ado­
mányozott frontharcos lobogót. Az Országos 
Frontharcos Szövetség központját vitéz Bor- 
bély-Maezky Emil országos elnök, Takács-Tol- 
r ág József ny. altábornagy, vitéz Rátvay Imre, 
Zombory Géza ny. tábornokok, vitéz Mándoky 
Sándor ny. tábori főesperes és Kertész Elemér 
ügyvezető alelnökök képviselték. A felszentelést 
vitéz Mándoky Sándor celebrálta. A díszköz­
gyűlésen vitéz Borbély-Maczky Emil országos 
elnök köszöntötte Pvttnok és vidéke fronthar­
cosait. A helyi szervezet nevében Lukács Endre 
főszolgabíró meghatott szavak kíséretében vette 
át Putnóky Móriené zászlóanyátói a MANSZ 
heiyiesoportja által szalagokkal feldíszített 
frontharcos zászlót. -

(Letkészérjekczlet.) Győrből jelentik: A 
győri evangélikus egyházmegye ielkészegyesüleío 
legutóbb összejövetelt tartott. Nagy László bezi 
lelkész úrvacsorái szolgálata után Németh Károly 
esperes, az ágostai hitvallás és az egyházszervezet 
kapcsolatáról tartott felolvasást, majd letárgyalta 
az értekezlet a „törpeiskolák' * ügyét.

—  (Szélhámosság a jazz-királv nevével.)
A bécsi rendőrigazgatóság ma rádiógrammot 
küldött a budapesti rendőrségnek, amelyben 
egy szélhámos után való nyomozást kéri A 
rádiógramm szerint egy elegánsan öltözött, 
harminc év körüli férfi, aki Paiil Whitemann, 
a jazz-király titkárjának mondotta magát, 
kétezer dollárt csalt, ki egy szálló tulajdonosá­
tól, azzal az ígérettel, hogy a híres jazz-kar- 
mester európai kőrútján játszani fog a szálló­
ban. Kom tartják lehetetlennek, hogy a szél­
hámos most Budapesten is hasonló fogással 
akar pénzt kiesalui, ezért elfogatását és letar­
tóztatását kérték.

— (Esztergom polgármester-helyettes
jelöltje Glatz főispáni titkár.) Esztergom  
bál. jelentik: Az esztergomi keresztény
gazdasági párt kedden délután népes ér­
tekezletet tarto tt a városházán, amelyen 
Mike Lajos dr. elnök indífvtányára Glatz 
Gyula főispáni titkár személye mellett 
foglalt állást a polgármester-helyettes vá­
lasztása ügyében.

— (A Magyarhoni Földtani Társulat elha­
lasztotta közgyűlését.) A Magyarhoni Földtani 
Társulat szerdán délutánra hirdette rendes évi 
közgyűlését, melyet elhala-sztott, mert & jelen­
levő tagok száma nem érte el az alapszabályok 
szerint szükséges létszámot. Az új közgyűlést 
február 4-re hívja eaybe a társulat. A közgyű­
lésen megjelent tagok az új közgyűlési terminus 
kitűzése után szakülést tartottak, melyen Ma-urite 
Béla dr. elnökölt, s az első előadást ő maga tar­
totta meg, megismételve a Magyar Tudományos 
Akadémia IH. osztályának december havi ülésén 
tartott előadását, a sümegi bazaltbányai thaum- 
sitról. Utána Mater István dr. Tokajhegyaija 
nyugati részének földtani felépítését, s az itt elő­
forduló legfontosabb kősrtféieségekeí ismertette,

— (A rendőrség befejezte a vizsgálatot 
a nyugati pályaudvari revolverei affér 
ügyében.) A főkapitányságról tegnap
rendőri bizottság ment a Vcrebély-klinikára 
és részletesen kihallgatta Hrotkó Istvánt, 
akit — mint ismeretes — szóváltás és tett­
leges inzulin!ás után a nyugati pályaudvar 
perronján revolverrel Időit Gönczy Miklós 
mérnök. Hrotkó, akinek azájsebo már any­
ujára gyógyult, hogy beszélni is tud, részle­
tes vallomást tett. Elmondotta, hogy a Gön­
czy Miklóssal keletkezett szóváltás során 6 
és a  társasága igyekezett megakadályozni, 
hagy ne fajuljon el az incidens. Később 
azonban, mikor Hajagos főorvos és Gönczy 
között névjegy-cserére került a sor és Gön­
czi/ a névjegyét a földredobta, annyira feti 
bőszült, hogy inzultálta a mérnököt. Erre 
következett azután, a revoirerlövéx. Kilialgat- 
ták ismételten Gönczy Miklóst is. A gépész­
mérnök újabb vallomásában előadta, hogy az 
édesanyja és menyasszonya előtt éri inzultus 
annyira felháborította, hogy elvesztette asz 
önuralmát és revolvert rántott. Kijelentette 
különben, hogy nem célzott Hrollcóra és han­
goztatta, hogy egyrészt felinduit állapotában, 
másrészt jogos önvédelemből lőtt. Revolvert 
azért visel magánál, inért Alsógödön lakik, 
gyakran szokott éjjel hazajárni és az elha­
gyott környéken esetleg szüksége lehet a re­
volverre. A rendőrség szándékos emberölés 
bűntettének kísérlete címén folytatja a vizs­
gálatot és az iratokat a kihallgatások befeje­
zése után ma áttette az ügyészségre. Hrotkó 
Istvánt különben ma a klinikáról a lakására, 
szállították és otthon ápoljál:,

—1 (Lclkészválasztás.) A kekszen tmártowi 
reformátusok őry Zoltán szatmári sagédlelkészt 
választották lelkipásztoruknak.
—  (Részvétel a finn-ugor kongresszuson 

Helsinkiben.) A jövő nyáron a rokon finn
nemzet testvéri találkozói, rendez Helsinkiben. 
Kívánatos, hogy ezen a kongresszuson nagyobb 
esoport intelligens magyar ember is résztvegyen- 
E célból a kongresszus magyar bizottsága, amely­
nek ügyvivő elnök© Vihar Béla, a Magyar Tudo­
mányos Akadémia tagja, elhatározta, hogy tár­
sasutazást rendez. A jelentkezés határidejét feb­
ruár 1-re tűzte ki a bizottság, hogy jókor meg­
tehesse a kedvezmények megszcrzésói-e szükséges 
intézekdéseket. A részvételi díj első 10 százaléka 
március l  ére küldendő be, a hátralévő 90 szá­
zalék máju3 1-ig. 4995. számú postatakarékpénz­
tári befizetési lapon Bán Aladár dr., a kongres­
szus főtitkára, Budapest, Orsz&gkáz címeré. Az 
utazás négy viszonylat szerint történik. Az első 
2Ű napig tart és 338 pengőbe kerül, a második 
22 napos és részvételi díja 420 pengő, a harma­
dik 23 napos és részvételi dija 482 pengő, míg 
& negyedik háromheti üdüléssel ván ©^bekötve, 
ezzel együtt összesen 43 napig tart és a részvé­
teli dija 420 pengő, amelyen kívül a finnországi 
olcsó nyaralás nem sokkal kerül többe 100 pen­
gőnél. Részletes tervezetet küld a TV. Finn-Ugor 
Kultúrkongresszas magyar bizottsága (Ország­
ház, XI. kapu),

— (Százéves gazda.) Hercegszántón most 
ünnepelte születésének századik évfordulóját 
Berger Márton kisbirtokos. A százéves földmíves 
még most is jó egészségnek örvend és gyakran 
még ma is kijár tizenötholdas birtokára gazda­
sági munkát végezni.

— (Ki akarták siklatni az Orient-cx*
presszi.) Karlsruheból jelentik : Kis h ijján
szörnyű katasztrófa érte a  keddre virradó 
éjszaka Pforzhsim  és Karlsruhc között az 
Orient-expresszt. Bilíingeu állomás közelében 
Ismeretlen tettesek ütközőbakot tettek a sín­
párra, hogy kisiklassák az expresszt. Egy 
éppen arra haladó mozdony vezetőjo szeren­
csére negyedórával az Orient-expressz berobo- 
gása előtt észrevette az akadályt és eliavolí- 
iotia. H a a  kilencv&nkilom átérés sebességgel 
száguldó expressz nekiment volna a baknak, 
föltétlenül kisiklott volna s beláthatatlan ka­
tasztrófa következett volna be. A tetteseik 
legfeljebb félórával az akadály íölfedezáso 
előtt helyezhették a  sínpárra az ütközőba­
kot. Ama nem számítottak, hogy közben 
mozdöny halad el a kritikus helyen, ■ mert 
megnézhették a menetrendet, amelyben- a 
kritikus időben máa'vöm t nem volt jelezve, 
csak az Orient-expressz. Az ézpresszt a nyjlr, 
pályán megállították s mégegyszer bejárták 
az egész vonalat, hogy megnézzék, nincs-e 
másutt is akadály. Az első ütközőbak helyé­
től mintegy kétszáz méterre valóban találtak 
egy másik bakot is, amely azonban nem volt 
a síneken, hanem csak a-töltés mellett. I t t  
a banditáknak, úgy látszik, már nem volt 
elég idejük, hogy fölvigyék a sínekre a ^ne­
héz alkotmányt. Kétségtelen, hogy bűnös 
szándékkal elkövetett merénylet történt.

h ázassá g  *
Kenetig Bál tn. kir. honvéd tüzárszázados és 

Boesánczy Erzsébet január 3-án Nyíregyházán 
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Csütörtökön a Rádióban a közép- 
európai műsorcsere sorozatban a 
hamburgi rádióállomás Brahms- 

estjének közvetítése.


